
ZARZĄDZENIE NR 165/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych (tekst jednolity:        
Dz.U. z 2019r., poz. 869)

zarządza się, co następuje:

        §1. Zwiększa się dochody  o kwotę ogółem 1 600,00
z tego:
na zadania zlecone w
855-85513-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świaczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłkidla opiekunów, zgodnie z przepismi 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu zasiłków 
dla opiekunów) 1 600,00

        §2. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 1 600,00
z tego: 
na zadania zlecone w
855-85513-4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne

1 600,00

      § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E8FB41B3-AF99-4A1E-9439-1997C12D1B1F. Podpisany Strona 1


		2019-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




